

Protokoll från årsstämma 2019

Aspbergets och Ersbergets bygdeförening

Datum: 31 Augusti 2019 kl. 15:00
Plats: Östan Myra, Aspberget.
Deltagare: Ca 15 personer närvarade
Bilagor: Verksamhetsberättelse, ekonomisk berättelse, och revisorsberättelse för året 2018-2019

- 1 Öppnande Tone hälsade deltagarna välkomna till Östan Myra och öppnade mötet.
- 2 Godkännande av dagordning Den föreslagna dagordningen i kallelsen antogs.
- 3 Val av stämmans ordförande, sekreterare och justerare Till stämmans ordförande valdes Tone Meljordshagen, till sekreterare Martin Granehäll och till justerare Hans Langholen.
- 4 Frågan om mötets behöriga utlysande Kallelsen gick ut via e-post och på hemsidan 28 Juli. Det beslutades att mötet utlysts i behörig ordning.
- 5 Styrelsens rapport från det gångna året Årsberättelsen gicks igenom och godkändes. Se bilaga.
- 6 Kassörens redogörelse för räkenskaperna samt revisorenas berättelse Mathias presenterade det ekonomiska läget. Årets resultat var minus 1405 kr. Föreningens tillgångar i slutet av verksamhetsåret var 21 355 kr.
Hans gick igenom revisorsberättelsen som godkändes. Se bilaga. Mathias fick till uppgift att skicka ut en påminnelse om inbetalning av medlemsavgiften.
- 7 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen Den avgående styrelsen beviljades ansvarsfrihet för det gångna verksamhetsåret.
- 8 Föreningens fortsatta inriktning Föreningens fortsatta inriktning diskuterades enligt önskemål från ordföranden. Det konstaterades att det trots att föreningens verksamhet inte är så omfattande är värdefullt att den finns kvar. Det kan komma upp viktiga frågor då det är bra att det finns en förening som kan företräda medlemmarnas intressen, t.ex. om vägunderhåll, soptömning och annan service.

Föreningen ger också en bra möjlighet för nyinflyttade att komma i kontakt med andra i området.

Fortsättningsvis kommer de aktiviteter som genomförs under året hänga mycket på initiativ från medlemmarna, med möjlighet till ersättning för utlägg från föreningens kassa.

9 Val av styrelseledamöter och revisorer

Till ordförande omvaldes Tone Meljordshagen. Tidigare styrelseledamöter omvaldes. Dagny Bakken ersätter Eva Björklund som ordinarie revisor.

Styrelsen

Ordförande	Tone Meljordshagen
Ledamöter 2 år	Mathias Lipkin Mikael Karlsson
Ledamöter 1 år kvar	Sjoerd Vos Martin Granehall
Suppleanter	Eindrive Stien Ursula Stutz

Revisorer

Ordinarie	Dagny Bakken
Suppleant	Hans Langholen

Ett förslag framfördes att minska antalet ledamöter i styrelsen. Det beslutades att antalet ordinarie ledamöter skall ändras till minst 3. Slutligt beslut om detta tas på kommande stämma då även stadgarna behöver uppdateras.

10 Nya medlemmar

Nya ägare på Martinusfallet i Ersberget, har tillkommit som medlemmar. Även på Bränna (Svens och Monas ställe) är det nya ägare som bör informeras om föreningen. Sjoerd har kontaktuppgifter.

11 Fastställande av medlemsavgift

Styrelsens förslag, att behålla avgiften 200 kr per familj, godtogs. Medlemskapet gäller per kalenderår.

12 Övriga frågor

Gapahuk

Arbetet med en gapahuk vid bålplatsen på höjden vid Jonnyvägen kom inte igång som planerat, men material finns tillgängligt nu. Mathias och Hans håller samman detta.

Vandringsleder

Den första biten av vägen till Nygårdssättern, från Östan Myra upp till den gamla vilstenen, skulle behöva röjas och märkas upp. Karta där denna väg är med finns på hemsidan. Där finns också ruttfil för GPS.

<http://www.aspberget.eu/pages/se/information/kartor.php>

Skolan

Sjoerd har försökt få kontakt med ägaren till skolan i Aspberget utan framgång. Om ägaren samtycker skulle föreningen kunna engagera sig i underhållet, mot att kanske kunna använda den på något sätt, men som det ser ut nu håller den på att förfalla.

Costa Lite

Thore Ryen är den som har ansvaret får denna grill- och badplats vid Höljessjön, och i dagarna pågår röjningsarbete. Där finns mycket att göra och Thore välkomnar all hjälp med detta. Bryggorna är i dåligt skick och om det fanns spillvirke att tillgå (impregnerat) skulle det uppskattas mycket.

Päggonåtto

Ett nytt naturreservat har bildats. Området omfattar i stor sett myrarna Päggonåtto, Stormyren och Smalmyren. Arne har haft kontakt med Länsstyrelsen för jaktlagets räkning, men reglerna för naturreservat kan också påverka andra aktiviteter, som t.ex. skidåkning och skoterkörning.

Leder för snöskoter

Nordvärmlands skoterklubb säljer ledkort, men de av deras leder som går genom vårt område underhålls i praktiken mest av våra medlemmar på eget initiativ, så bara för den delen känns inte priset för årskort motiverat. Men vill man göra långturer på deras leder kan det vara lämpligt att lösa dagskort.

13 Avslutning

Ordföranden tackade de medverkande och avslutade mötet.

Martin Granehäll

Martin Granehäll, sekreterare

Tone Meljordshagen

Tone Meljordshagen, ordförande

Hans Langholen

Hans Langholen, justerare